z4f--= (I U 92

CI\ ~fA R-i\ J\11 lJNT (~I P _A l .. Tl 1~ 1\ R;\ RA <llLt\ lt,;\

ATO NÚMERO 038/10
De 1 O de agosto de 201 O

Processo n° 04/2009

Designação de Líder do Governo
Municipal.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único- Tendo em vista comunicação feita
pelo Prefeito deste Município, através do ofício n° 1460/201 O, de 1 O de
agosto de 201 O, fica designado Líder do Governo Municipal junto a este
Legislativo a contar desta data, o Vereador e Vice-Presidente Tenente
Santana.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 1 O (dez)
dias do mês de agosto do ano 201 O (dois mil e dez).

na mesma data.
'%.

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara,

CÀMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 038/10
De 1Q de agosto de 2010

Processo n° 04{2009

Designação de üder do Governo
Municipal.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAl OE
ARARAQUARA, Es!odo de Sóo Pavio. usando de suas atribuições legais, foz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Tenoo· em visio comvniccÇão feito
pelo Prefeito deste Munídpio, através do ofício n" 1460{20!0, de lO de
agoslo de 2010. fica designado Líder do Governo Municipal junto a este
Legislativo o contar desta dolo, o Vereador e Vice-Presidente Tenente
Santana.

Câmara Municipal de Ararcquora. aos lO (dez)
dias do mês de agosto do ano 2010 (dois·rnil e dez).

na mesmo doto.

RONALDO NAPELOSO
Presidente

ARCéliO lUIS MANElll
Administrador Geral

Publicado no COmere Municipal de Araraquora,

~TÉJU4 PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA uTRIBUNA IMPRESSA"
EDIÇÃO DO DIA: 12 de de 2010.